[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.03.2021

	№
	8

	хутор Чаплыгин

	отступ

	О принятии в реестр муниципального имущества администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

	отступ

Рассмотрев договор о безвозмездной передаче (движимого) имущества от 30 декабря 2020 г. № 66 в муниципальную собственность сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, утвержденного решением 21 сессии 2 созыва Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 12 января 2011 года № 2, п о с т а н о в л я ю:

1. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Гулькевичский район» включить в состав имущества сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района  объекты движимого имущества согласно приложению (прилагается):

2. Главному специалисту администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района Н.М. Сироткиной в установленном порядке осуществить необходимые действия по включению в реестр муниципальной собственности объектов указанных в пункте 1 настоящего постановления в раздел «Реестр объектов движимого имущества (автотранспортные средства) сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения

Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района
                                                           А.С. Зайченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 01.03.2021 г. № 8
«О принятии в реестр муниципального имущества администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района»
	Проект подготовлен и внесён:

Главным специалистом администрации

сельского поселения  Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

	Н.М. Сироткина

	Проект согласован:

Ведущий специалист администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

	О.В. Зозулина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района
от 01.03.2021 г. № 8
Перечень

включить в состав объектов движимого имущества (автотранспортные средства) сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского район
	№п/п
	Наименование имущества
	Кол-во,

 шт.
	Сумма

(руб)

	1
	Автомобиль Шевроле Нива ВАЗ 21230, 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X-L21230040002257. Модель двигателя -2021, номер двигателя – 0009318, цвет кузова – светло-серебристый металлик, государственный номер Н 745 КС 193,
	1
	303960,00

	2
	Автошина 205/70 К 16 Н/К КАМА-ФЛЕЙМ 91 Q БК М+S
	4
	15360.00

	3
	Автошина 205/70/15 ЦШТКГТ К-380 96 Н
	4
	9600,00

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

        Н.М. Сироткина
[image: image1]